
Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn 

Zapsala: T. Antošová 
 

USNESENÍ 
z 11. zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn v roce 2012 

které se konalo dne 19. 11. 2012 v 16:00 hodin ve Špindlerovské hospodě 
ve Špindlerově Mlýně 

 
1/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje program 11. zasedání s navrženou změnou, spočívající ve 
vyřazení změn Územního plánu Špindlerův Mlýn z programu projednávání.  
(pro – 4,  proti - 9, zdržel se - 0) NESCHVÁLENO 
 
2/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje program 11. zasedání s navrženým doplněním a vyřazením. 
(pro – 10,  proti - 3, zdržel se - 0) 
 
3/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města pověřuje vedením zápisu Terezu Antošovou. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
4/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou komisi a ověřovatele zápisu: A. Cingrová,          
Ing. Hronešová. 
(pro – 11,  proti - 0, zdržel se - 2) 
 
5/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města souhlasí s návrhem řešení problematiky provozu na komunikaci 
Špindlerův Mlýn – Špindlerova bouda. 
Zastupitelstvo města pověřuje starostu města následným jednáním ve věci problematiky 
provozu na komunikaci Špindlerův Mlýn – Špindlerova bouda.  
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
6/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje v předloženém znění Metodiku pro poskytování finančních 
příspěvků z grantového programu Města Špindlerův Mlýn. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
7/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města neschvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemků p. č. 650/2 o výměře 
746 m² a p. č. 650/4 o výměře 797 m² vše v  k. ú. Labská. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
8/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města revokuje usnesení Zastupitelstva města č. 8/10/2012-Z                               
ze dne 22. 10. 2012. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn 
 

Zapsala: T. Antošová 
 

9/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje předloženou cenovou nabídku od společnosti                   
S.O.S. - DEKORACE, s.r.o., se sídlem Dobronická 1256, 140 00 Praha 4 na umístění a 
instalaci vánoční výzdoby ve Špindlerově Mlýně ve výši 144.768,- Kč bez DPH. 
Zastupitelstvo města pověřuje starostu města podpisem objednávky. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
10/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 1 na pozemcích p. č. 96/16, p. č. 100/3, p. č. 100/7 a p. č. 100/12        
vše v k. ú. Špindlerův Mlýn uvedené v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou 
součástí tohoto usnesení. 
(pro – 0,  proti - 9, zdržel se - 4) NESCHVÁLENO 
 
11/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 2 na pozemku p. č. 611/26 v k. ú. Labská uvedené v příloze č. 1            
a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
12/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 3 na pozemku p. č. 96/2 v k. ú. Špindlerův Mlýn uvedené v příloze     
č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 0,  proti - 13, zdržel se - 0) NESCHVÁLENO 
 
13/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 4 na pozemku p. č. 708/97 v k. ú. Bedřichov v Krkonoších uvedené 
v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 10,  proti - 1, zdržel se - 2) 
 
14/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 4 na pozemku p. č. 754/1 v k. ú. Bedřichov v Krkonoších uvedené 
v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 0,  proti - 12, zdržel se - 1) NESCHVÁLENO 
 
15/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 5 na pozemcích p. č. 724/9, p. č. 724/5 a p. č. 825/5                           
vše v k. ú. Bedřichov v Krkonoších uvedené v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou 
nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 5,  proti - 4, zdržel se - 4) NESCHVÁLENO 
 
16/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 6 na pozemku p. č. 349/1 v k. ú. Špindlerův Mlýn uvedené v příloze 
č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 9,  proti - 1, zdržel se - 3) 



Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn 
 

Zapsala: T. Antošová 
 

17/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 7 na pozemku p. č. 391 v k. ú. Špindlerův Mlýn uvedené v příloze      
č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 6,  proti - 0, zdržel se - 7) NESCHVÁLENO 
 
18/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 8 – přístavba objektu č. p. 49 ve Špindlerově Mlýně uvedené 
v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 0,  proti - 13, zdržel se - 0) NESCHVÁLENO 
 
19/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 9 – změna režimu dopravy na komunikaci Špindlerův Mlýn – 
Špindlerova bouda uvedené v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí 
tohoto usnesení. 
(pro – 0,  proti - 9, zdržel se - 4) NESCHVÁLENO 
 
20/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 10 na pozemku p. č. 60/2 v k. ú. Špindlerův Mlýn uvedené v příloze 
č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 0,  proti - 13, zdržel se - 0) NESCHVÁLENO 
 
21/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 11 na pozemcích st. p. č. 381 – st. p. č. 389 a p. č. 443/19                  
vše v k. ú. Špindlerův Mlýn uvedené v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou 
součástí tohoto usnesení. 
(pro – 12,  proti - 0, zdržel se - 1) 
 
22/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 12 na pozemku p. č.  509/30 v k. ú. Špindlerův Mlýn uvedené 
v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 2,  proti - 5, zdržel se - 6) NESCHVÁLENO 
 
23/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 13 na pozemcích p. č.  627/3 a p. č. 627/15 vše v k. ú. Špindlerův 
Mlýn uvedené v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto 
usnesení. 
(pro – 12,  proti - 1, zdržel se - 0) 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn 
 

Zapsala: T. Antošová 
 

24/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 14 na pozemcích p. č. 686/30 v k. ú. Přední Labská, p. č. 711/110       
v k. ú. Labská a p. č. 710/99 v k. ú. Bedřichov v Krkonoších uvedené v příloze č. 1 a grafické 
příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
25/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 15 na pozemcích p. č. 299 a st. p. č. 46/1 vše v k. ú. Labská uvedené 
v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 3) 
 
26/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 16 na pozemku p. č. 191 v k. ú. Špindlerův Mlýn uvedené v příloze     
č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 3) 
 
27/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 17 na pozemku p. č. 15/13 v k. ú. Špindlerův Mlýn uvedené v příloze 
č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 0,  proti - 13, zdržel se - 0) NESCHVÁLENO 
 
28/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 18 na pozemku p. č. 3/6 v k. ú. Špindlerův Mlýn uvedené v příloze     
č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 10,  proti - 0, zdržel se - 3) 
 
29/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 19 – přístavba objektu č. p. 189 na st. p. č. 202 vše v k. ú.  Špindlerův 
Mlýn uvedené v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto 
usnesení. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
30/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 20 na pozemcích p. č. 87/1, p. č. 90/9 a p. č. 90/10                             
vše v k. ú.  Špindlerův Mlýn uvedené v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou 
součástí tohoto usnesení. 
(pro – 1,  proti - 12, zdržel se - 0) NESCHVÁLENO 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn 
 

Zapsala: T. Antošová 
 

31/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 21 na pozemcích p. č. 121/1, p. č. 121/7 a p. č. 121/8                       
vše v k. ú.  Špindlerův Mlýn uvedené v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou 
součástí tohoto usnesení. 
(pro – 11,  proti - 0, zdržel se - 2) 
 
32/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 22 na pozemku p. č. 509/3 v k. ú.  Špindlerův Mlýn uvedené v příloze 
č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 12,  proti - 0, zdržel se - 1) 
 
33/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 23 na pozemku st. p. č. 226 v k. ú. Špindlerův Mlýn uvedené 
v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 0,  proti - 11, zdržel se - 2) NESCHVÁLENO 
 
34/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 24 na pozemku p. č. 1080 v k. ú. Špindlerův Mlýn uvedené v příloze 
č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 9,  proti - 0, zdržel se - 4) 
 
35/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 25 na pozemcích p. č. 708/59, p. č. 708/83 a p. č. 739/2                    
vše v k. ú. Bedřichov v Krkonoších uvedené v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou 
nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 11,  proti - 0, zdržel se - 2) 
 
36/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města odkládá rozhodnutí o pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův 
Mlýn označené číslem podání 26 na pozemku p. č. 152/1 v k. ú.  Špindlerův Mlýn uvedené 
v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
37/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města odkládá rozhodnutí o pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův 
Mlýn označené číslem podání 27 na pozemku p. č. 94/19 v k. ú. Špindlerův Mlýn uvedené 
v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
38/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 28 na pozemku st. p. č. 376 v k. ú. Špindlerův Mlýn uvedené 
v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 



Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn 
 

Zapsala: T. Antošová 
 

39/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 29 na pozemku p. č. 63/3 v k. ú.  Špindlerův Mlýn uvedené v příloze 
č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
40/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 30 na pozemcích p. č. 96/16, p. č. 100/3 a p. č. 100/12 vše                 
v k. ú.  Špindlerův Mlýn uvedené v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou 
součástí tohoto usnesení. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
41/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 31 na pozemku p. č. 60/2 v k. ú.  Špindlerův Mlýn uvedené v příloze 
č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
42/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 32 na pozemcích p. č. 693/4, p. č. 693/5, p. č. 693/6, p. č. 693/10,       
p. č. 693/13, p. č. 693/14, p. č. 693/15, p. č. 694/5, p. č. 694/6, p. č. 694/10, p. č. 694/12,         
p. č. 823/3 a p. č. 823/5 vše v k. ú. Bedřichov v Krkonoších uvedené v příloze č. 1 a grafické 
příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
43/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův Mlýn 
označené číslem podání 33 na pozemcích p. č. 706/10, p. č. 706/25 a p. č. 706/38                           
vše v k. ú.  Bedřichov v Krkonoších uvedené v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou 
nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
44/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města odkládá rozhodnutí o pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův 
Mlýn označené číslem podání 34 na pozemku p. č. 763/1 v k. ú. Bedřichov v Krkonoších 
uvedené v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
45/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města odkládá rozhodnutí o pořízení změny č. I. Územního plánu Špindlerův 
Mlýn označené číslem podání 35 na pozemku st. p. č. 49 v k. ú. Špindlerův Mlýn uvedené 
v příloze č. 1 a grafické příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
 
 
 
 



Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn 
 

Zapsala: T. Antošová 
 

46/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města bere na vědomí dopis „Nesprávný úřední postup z hlediska zákona         
č. 82/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů při vydání nového územního plánu města“          
ze strany společnosti Bezdez Property, s.r.o., se sídlem Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
47/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje použití finančních prostředků ve výši 360.000,- Kč, získaných 
z odvodu z loterií provozovaných na území obce na veřejně prospěšný účel – permanentky na 
lyžování pro kmenové žáky ZŠ a MŠ Špindlerův Mlýn, žáky ZŠ, studenty denního studia 
středních a vysokých škol do 26ti let (na základě předložení potvrzení o denním studiu) 
s trvalým pobytem ve Špindlerově Mlýně pro sezónu 2012/2013. Trvalý pobyt musí být 
přihlášen minimálně 1 rok předem. Pro sezónu 2012/2013 se stanovuje částka ve výši     
2.500,- Kč/osoba. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
48/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 45-12/Z na straně příjmů ve výši 
21.000,- Kč na úhradu výdajů souvisejících s konáním voleb do senátu Parlamentu ČR a 
zastupitelstev krajů vyhlášených na 12. a 13. října 2012 ze strany Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
49/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 46-12/Z na straně výdajů ve výši 
21.000,- Kč na úhradu výdajů souvisejících s konáním voleb do senátu Parlamentu ČR a 
zastupitelstev krajů vyhlášených na 12. a 13. října 2012. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
50/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města ruší usnesení Zastupitelstva města č. 16/10/2012-Z ze dne 22. 10. 2012. 
(pro – 12,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
51/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 47-12/Z na straně výdajů ve výši 
173.721,60 Kč včetně DPH na základě cenové nabídky ze strany společnosti                                 
S.O.S. - DEKORACE, s.r.o., se sídlem Dobronická 1256, 140 00 Praha 4 na umístění a 
instalaci vánoční výzdoby ve Špindlerově Mlýně. 
 (pro – 12,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
52/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtovou změnu č. 48-12/Z na straně výdajů ve výši 
87.095,- Kč včetně DPH na překlad webových stránek turista www.mestospindleruvmlyn.cz 
do tří jazykových mutací ze strany společnosti Skřivánek s.r.o., se sídlem U Jordánka 265/11, 
682 01 Vyškov. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
 
 
 



Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn 
 

Zapsala: T. Antošová 
 

53/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb.,      
o obcích, ve znění pozdějších předpisů Radě města provádět jednotlivá rozpočtová opatření 
v následujícím rozsahu:  
1. Rada města schvaluje rozpočtové změny u jednotlivých položek a paragrafů rozpočtové 

skladby v rozmezí od 50.001,- Kč do maximální výše 800.000,- Kč bez navýšení objemu 
schváleného rozpočtu.  

2. Rozpočtová opatření v částkách vyšších může Rada města samostatně provádět jen v 
případech: 
a) kdy zapojení výdaje vyžaduje nutný výdaj na zajištění chodu obce, v případě havárií 

nebo stavu nouze, výdaj k odvrácení možných škod, dále když včasné provedení 
úhrady je vázáno penalizací a dopady penalizací mohou výrazně překročit případná 
rizika z neoprávněné úhrady, 

b) úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů.  
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
54/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) a v souladu s § 103 odst. 4 
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů starostovi města 
provádět jednotlivá rozpočtová opatření v následujícím rozsahu: 
 
1. Starosta města schvaluje rozpočtové změny v rámci paragrafu mezi jednotlivými 

položkami rozpočtové skladby dle schváleného rozpočtu.  
2. Starosta města schvaluje rozpočtové změny u jednotlivých položek rozpočtové skladby do 

maximální výše 50.000,- Kč v rámci schváleného rozpočtu, a dává tyto změny 
Zastupitelstvu města pravidelně na vědomí.  

3. Rozpočtové změny z časových důvodů od posledního jednání Zastupitelstva města 
účetního období do 31. 12., schvaluje starosta města v plném rozsahu rozpočtové skladby 
a dává na vědomí Zastupitelstvu města při nejbližším jednání. 

4. Zastupitelstvo města si vyhrazuje provádět rozpočtová opatření mimo rozsah stanovený 
Radě města a starostovi města. 

(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
55/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém opatření 
provedeném v kompetenci starosty města a Rady města na nejbližším zasedání Zastupitelstva 
města, konaném po schválení rozpočtového opatření starostou města nebo Radou města a 
jejího stručného odůvodnění.  
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
56/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje v předloženém znění Směrnici k tvorbě rozpočtu č.j. V-15/12 
s účinností od 1. 12. 2012. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn 
 

Zapsala: T. Antošová 
 

57/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje předložený návrh Plánu investic pro rok 2013 Vodovodu a 
kanalizace města Špindlerův Mlýn od společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., se 
sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice pro Město Špindlerův Mlýn v celkové hodnotě 
3.074.000,- Kč bez DPH. K jednotlivým položkám bude připočtena aktuální sazba DPH. 
(pro – 12,  proti - 0, zdržel se - 1) 
 
58/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje v předloženém znění Návrh ceny vodného a stočného na rok 
2013 pro Město Špindlerův Mlýn od společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., a 
to takto: 
Vodné 30,25 Kč/m³ bez DPH,    
Stočné 34,59 Kč/m³ bez DPH,    
Celkem 64,84 Kč/m³ bez DPH. 
K ceně vodného a stočného bude připočtena aktuální sazba DPH. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
59/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje předložený Splátkový kalendář nájemného 2013 od 
společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 
Teplice pro Město Špindlerův Mlýn v celkové hodnotě 4.707.960,- Kč bez DPH. K ceně 
nájemného bude připočtena aktuální sazba DPH. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
60/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města neschvaluje dodatečné doplnění programu 11. zasedání. 
(pro – 3,  proti - 10, zdržel se - 0) NESCHVÁLENO 
 
61/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města schvaluje dodatečné doplnění programu 11. zasedání. 
(pro – 10,  proti - 3, zdržel se - 0) 
 
62/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2012 o zřízení Městské policie 
Špindlerův Mlýn ze dne 19. 11. 2012 s účinností od 1. 1. 2013. 
(pro – 10,  proti - 3, zdržel se - 0) 
 
63/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města stanovuje maximální počet strážníků Městské policie Špindlerův Mlýn 
na 4 (velitel + 3 strážníci). 
(pro – 10,  proti - 3, zdržel se - 0) 
 
64/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města bere na vědomí zápisy z jednání Finančního výboru ze dne 16. 10. 2012 
a ze dne 13. 11. 2012. 
(pro – 12,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
 
 
 



Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn 
 

Zapsala: T. Antošová 
 

65/11/2012-Z 
Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z jednání Kontrolního výboru ze dne 13. 11. 2012. 
(pro – 13,  proti - 0, zdržel se - 0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 Bc. Vladimír Staruch , v.r.     MUDr. Petr Novák, v.r.                       
             starosta          místostarosta  

  

     

 Ověřovatelé:  
  
 
A. Cingrová, v.r. 
 
 
Ing. Hronešová, v.r. 
 
 
 
Ve Špindlerově Mlýně dne 28. 11. 2012  


